РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03  марта  2015  года          №  10

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Чухлома от 09.12.2014 г. № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией городского поселения город Чухлома муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, администрация городского поселения город Чухлома
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией городского поселения город Чухлома муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое, в том числе в электронном виде, утвержденный постановлением администрации городского поселения город Чухлома от 19 декабря 2014 года № 69 следующие изменения:

1) абзац первый пункта 3 «уполномоченного на это его учредительными документами» заменить словами «уполномоченного на это в соответствии с законом и учредительными документами»;
2) подпункт 5 пункта 15 изложить в следующей редакции:

«5) подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения), согласованный с компетентными органами и организациями;»;

3) подпункт 2 пункта 20 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава городского поселения город Чухлома                                 В.В. Васильев